
 
 

   
 

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

 
Delibera n. 348 del 26/05/2016 

Oggetto: Rettifica avviso pubblico procedura comparativa per il conferimento incarico “Esperto Qualificato di 
Radioprotezione, “Esperto in Fisica Medica” ed “Esperto Responsabile della sicurezza in RM”.  
Delibera n. 273 del 4/05/2016. 

 
Premesso Che con deliberazione n. 273 del 4/5/2016 è stato pubblicato l’avviso pubblico relativo alla procedura 

per il conferimento di incarico professionale per lo svolgimento dei compiti e funzioni di “Esperto 
Qualificato di Radioprotezione, “Esperto in Fisica Medica” ed “Esperto Responsabile della sicurezza 
in RM”; 
 

Constatato − che nel succitato avviso, per un refuso, è stato indicato al punto 2) (Domanda di Partecipazione) 
quale termine di scadenza per la presentazione delle domande la data del 12/3/2015; 

− che nel paragrafo successivo è stato riportato il giusto termine di scadenza, ovvero <<entro il 30° 
giorno successivo a quello della data di pubblicazione del presente bando sul sito di questa Azienda 
(www.aoucagliari.it)>>, previsto per il 3/06/2016; 

 
Atteso che si rende necessario specificare che gli operatori economici ammessi a partecipare alle procedure 

di affidamento del presente avviso sono quelli indicati nell’art 45  comma 1 del D. Lgs. N. 50 del 
18/04/2016; 
 

Dato atto che i lavoratori esposti sono n.  196; 

Considerato pertanto quanto sopra esposto, si ritiene di dover differire la scadenza per la presentazione delle 
domande di partecipazione di ulteriori 10 giorni ovvero fino alla data del 13/06/2016; 

 
DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa 
a)  di differire il termine di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui alla 

delibera n. 273 del 4/5/2016 al 13/06/2016; 
b) di specificare che gli operatori economici ammessi a partecipare alle procedure di affidamento dell’avviso in 

oggetto, sono quelli indicati nell’art 45  comma 1 del D. Lgs. N. 50 del 18/04/2016; 
c) di dare atto che i lavoratori esposti sono n.  196; 
d) di disporne la pubblicazione sul sito dell’A.O.U. <<www.aoucagliari.it>>, per l’aggiornamento della procedura; 
e) di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio, alle Direzioni Mediche di Presidio ed all’Assessorato 

Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 
 
 
 
 

 

 

 

   
   

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03108560925   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it   
 

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  
 facebook.com/Aoucagliari  
 twitter.com/AOUCagliari  
 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/
http://www.aoucagliari.it/

